REV 2020-2025

Lp. |Nazwisko i imie E-mail Telefon Lokalizacja Nr REV
1. |Duciak Maria mduciak@tlen.pl 502 567 660|(Siedlce REV-PL/PFVA/2025/1
2. |Kwiatosz Krzysztof kkhkwiat@02.pl 600 569 224|Gorzéw Wielkopolski REV-PL/PFVA/2025/2
3. [Kucinska Agata agata-kucinska@wp.pl 602 790 475|Warszawa REV-PL/PFVA/2025/3
4. |Lis Piotr biuro@lisproperty.pl 697 198 269|Ostrow Wielkopolski REV-PL/PFVA/2025/4
5. |Sobkéw lzabela izabela.sobkow@profit.pila.pl 790 566 660|Wielun REV-PL/PFVA/2025/5
6. |Jankowska Matgorzata mjjankowsk@gmail.com 509 510 982|Warszawa REV-PL/PFVA/2025/6
7. |Kostarczyk Zbigniew wycna@kostarczyk.pl 783 303 974 |Wieliczka REV-PL/PFVA/2025/7
8. |Banas Ewa e.banas@wycenaekspert.pl 602 262 252|Poznan REV-PL/PFVA/2025/8
9. |Jurek Marta marta.jm@onet.pl 509 202 280|Warszawa REV-PL/PFVA/2025/9
10. |Lewandowski Jerzy rzeczoznawcajerzy@wp.pl 606 798 522 |Wtoctawek REV-PL/PFVA/2025/10
11. |Poszyler Anna a.poszyler@wycenaekspert.pl 601 781 659|Poznan REV-PL/PFVA/2025/11
Szapiro-Nowakowska Joanna
12. |Monika geodata@wp.pl 22 617 56 03|Warszawa REV-PL/PFVA/2025/12
13. |Z6ttowska Matgorzata invalid@invalid.invalid 22 622 74 90|Warszawa REV-PL/PFVA/2025/13
14. |Ratajczak Wojciech wojciech.ratajczak@put.poznan.pl 507 600 930(Poznan REV-PL/PFVA/2025/14
15. |Kustron-Mleczak Paulina kustron.mleczak@interia.pl 609069623 |Krosno REV-PL/PFVA/2025/15
16. |Wdjcikiewicz Maciej maciej.wojcikiewicz@cbre.com 501746503|Warszawa REV-PL/PFVA/2025/16
17. [Nowak Konstanty nowak_wycena@poczta.onet.pl 604900476 |task REV-PL/PFVA/2025/17
18. |Kaiser Joanna manbud@wp.pl 601597299|Gdarisk REV-PL/PFVA/2025/18
19. |Rozko Krzysztof krzysztofrozko2 @gmail.com 608425387 |Katowice REV-PL/PFVA/2015/9
20. |Dobrzynski Robert robert.dobrzynski@wycena-dobrzynski.eu 602 136 900|Poznan REV-PL/PFVA/2015/10
21. |Dolinski Wojciech wojciech.dolinski@tpa-group.pl 508 390 018|Warszawa EV-PL/PFVA/2020/5
22. |Chréstna Renata renata.chrostna@gmail.com 603786717|Piotrkéw Trybunalski REV-PL/PFVA/2020/1
23. |Rusin Katarzyna kasiarusin@bmcon.com.pl 601913101 |Katowice REV-PL/PFVA/2015/4
24. |Roszak de Tolkmitt Krystyna  |krdet@tolkmitt.pl 602380999(|Poznan REV-PL/PFVA/2015/14
25. [Muzyka Krystyna domland@wb.onet.pl 601257617|Gtogow REV-PL/PFVA/2015/2
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